ne ; come anche tutta la congregazione or-

dinaria, e ciascheduno che a quella inter-

viene, dovrà precurare l'esecuzione di tale

indulto; e mantenere, conservare e difon-

dere tutti gli altri diritti che in qualunque

modo appartengono all'archiconfraternita.

Per ultimo, nell'umile supplica che si por-

gerà alla Santità di Nostro Signore per la

conferma dei presenti statuti, dovrà pregarsi

con ogni sommissione, che, a similitudine

di quello si contiene nella sopraddetta Bolla

della santa memoria di Leone X, resti al-

l'archiconfraternila la facoltà di riformare,

mutare ed aggiungere tante volte quante

parerà, li suoi statuti ed ordinazioni, quanto

ai modi di esercitare le opere pie, salva la

suddetta forma di governo.
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§ 2. Ulne est qnod nos
,
pcrpeliiao r.nonimdiio

alqiie inviolabili slatiiloriim lmiiismonisiiiuiio.iuramo.

firniilati, robori et efficaciae, quantum "
''"'""'

nobis ex allo conceditur, providere cti-

pieiUes, molli proprio, ac ex certa scien-

tià et matura deliberationc noslris, de-

qiie aposlolicae potestatis plenitudine,

omnia et singiila staluta praeinserta, te-

nore praesenlium, confirniamus et appro-

hamus, illisque inviolabilis apostolicae

flrmitalis robnr adiicimus, ac omnes et

singiilos iuris et facti defectiis, si qui

desnper quomodolibet inlervenerint,sup-

plamus.

§ 3. Decernentes, easdem praesente.i cuis.iiae.

lilleras ac stallila praeinserta, semper

firma, valida et eflicacia esistere et fere,

suosque plenarios et integros effectiis

sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spc-

clat et prò tempore quandocumque

spectabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime sulTragari, et ab illis respective

inviolabiliter observari, sicqiie in prae-

missis per qiioscumqiie iudices ordina-

rios et delegatos , eliam causarum pa-

lali! aposlolici auditorcs , iudicari et

defìniri debere, ac irritum et inane, si

secus super bis a qtioqiiam, qiiavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranler, conti-

gerit allenlari.

§ 4. Non obslantibns constitutionibiis nonimnomm
,. . ., . . . dorogaliu.

et ordinationibus apostolicis, ac qui-

busvis aliis diclae archiconfralernilatis,

cetcrisque qnibiisvis, ctiam iuramento,

confìrmalione apostolica, vel qiiavis Ilr-

mitale alia roboratis, statutis et consiie-

tudinibus, privilogiis quoque, indullis et

lilteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovalis
;
quibus omnibus et